[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

О передаче муниципального имущества
           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 29 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района, распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 14 августа 2025 г.  № 282-р «О передаче муниципального имущества сельским поселениям Калининского района»:

          1. Передать в муниципальную собственность муниципального казенного учреждения «Джумайловская сельская библиотека» на безвозмездной основе для организации библиотечного обслуживания населения муниципальное имущество (передаточный акт прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                              О.И. Горбань

Приложение
                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                        распоряжением администрации

                                                                        Джумайловского сельского поселения

                                                                        Калининский район

                                                                        от  ___________  № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества подлежащего передаче в муниципальную
собственность муниципального казенного учреждения
«Джумайловская сельская библиотека» на безвозмездной
основе для организации библиотечного
обслуживания населения

	№ п/п
	Наименование имущества (книги)
	Кол-во (шт.)
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Братья и сёстры. Две зимы и три лета. Кн. 1-2. Абрамов Ф.
	1
	1 210,00
	1 210,00

	2
	Братья и сёстры. Кн. 3. Пути-перепутья. Кн. 4. Дом. Абрамов Ф.
	1
	1 210,00
	1 210,00

	3
	В окопах Сталинграда. Некрасов В.
	1
	495,00
	495,00

	4
	Вождь краснокожих. Рассказы. Генри О.
	1
	344,00
	344,00

	5
	Волшебное слово. Осеева В.
	1
	328,00
	328,00

	6
	Дядя Фёдор, пёс и кот и другие истории про Простоквашино. Успенский Э.
	1
	528,00
	528,00

	7
	Зима в Простоквашино. Успенский Э.
	1
	375,00
	375,00

	8
	Конёк-горбунок. Ершов П.
	1
	328,00
	328,00

	9
	Королевство кривых зеркал. Губарев В.
	1
	273,00
	273,00

	10
	Кубварь. Лёвин С.
	1
	200,00
	200,00

	11
	Лесной царь. Сказки и баллады. Жуковский В.
	1
	398,00
	398,00

	12
	Ночевала тучка золотая. Приставкин А.
	1
	495,00
	495,00

	13
	Рассказы о Незнайке. Носов Н.
	1
	798,00
	798,00

	14
	Сказки. Маршак С.
	1
	388,00
	388,00

	15
	Сказки. Пушкин А.
	1
	350,00
	350,00

	16
	Собачье сердце. Булгаков М.
	1
	322,00
	322,00

	17
	Та сторона, где ветер. Крапивин В.
	1
	549,00
	549,00

	Итого
	17

	8 591,00

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                              О.И. Горбань
Акт приема-передачи

муниципального имущества  Джумайловского сельского поселения Калининского района в муниципальную собственность муниципального казенного учреждения  «Джумайловская сельская библиотека» на безвозмездной основе для организации библиотечного обслуживания населения
	№ п/п
	Наименование имущества (книги)
	Кол-во (шт.)
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Братья и сёстры. Две зимы и три лета. Кн. 1-2. Абрамов Ф.
	1
	1 210,00
	1 210,00

	2
	Братья и сёстры. Кн. 3. Пути-перепутья. Кн. 4. Дом. Абрамов Ф.
	1
	1 210,00
	1 210,00

	3
	В окопах Сталинграда. Некрасов В.
	1
	495,00
	495,00

	4
	Вождь краснокожих. Рассказы. Генри О.
	1
	344,00
	344,00

	5
	Волшебное слово. Осеева В.
	1
	328,00
	328,00

	6
	Дядя Фёдор, пёс и кот и другие истории про Простоквашино. Успенский Э.
	1
	528,00
	528,00

	7
	Зима в Простоквашино. Успенский Э.
	1
	375,00
	375,00

	8
	Конёк-горбунок. Ершов П.
	1
	328,00
	328,00

	9
	Королевство кривых зеркал. Губарев В.
	1
	273,00
	273,00

	10
	Кубварь. Лёвин С.
	1
	200,00
	200,00

	11
	Лесной царь. Сказки и баллады. Жуковский В.
	1
	398,00
	398,00

	12
	Ночевала тучка золотая. Приставкин А.
	1
	495,00
	495,00

	13
	Рассказы о Незнайке. Носов Н.
	1
	798,00
	798,00

	14
	Сказки. Маршак С.
	1
	388,00
	388,00

	15
	Сказки. Пушкин А.
	1
	350,00
	350,00

	16
	Собачье сердце. Булгаков М.
	1
	322,00
	322,00

	17
	Та сторона, где ветер. Крапивин В.
	1
	549,00
	549,00

	Итого
	17

	8 591,00

«___»___________ 2025 г.

хут. Джумайловка

Передал:                                                              Принял:

Глава Джумайловского                                          Заведующая

сельского поселения                                               Джумайловской сельской Калининского района                                             библиотекой

________________ О.И. Горбань                           ___________ М.С Шмуль
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ____________ № ____
«О передаче муниципального имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района

Начальник финансового отдела                                                           М.М. Попкова
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                     Е.В. Бабиева